
KUJCP01RRK3C

Dodatek č. 1
(SDO/OEZI/5/2020/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

číslo smlouvy SDO/OEZI/5/2020

(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanoveni § 10a odst. 3 zákona í. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve zněm pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraie

IC:70890650
DIČ:CZ70890650

bankovní spojení: 199783072/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Jana Koloušková

bydlištěm 391 81 Val

datum narození: 1973

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

I.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. n,' sutra,ny uzavře|V dne 9. 3. 2020 Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu
Jihočeského kraje, číslo smlouvy SDO/OEZI/5/2020, (dále jen „smlouva").

2' ?r!UV"!-tr!ny $e d°h0dly 03 Změně Sml°UVy f0rm0u tohoto dodatku' jehož Předmětem je změna

cl. II „Vyse dotace , odst. 1 a 2 smlouvy a změna Přílohy č. 1 smlouvy v části Údaje o akci, která je

predmetem zadosti o dotaci a v části Rozpočet akce/projektu.

l

*KUJCP01RRK3C*



II.

Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění ČI. II „Výše dotace", odst. 1, který nově zní:

Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 100 000,00 Kč (slovy jednostotisíckorunčeských).

2. Tímto dodatkem se mění čl. II „Výše dotace", odst. 2, který nově zní.

Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba

dotace

v%

Celkové výdaje
155 000,00 Kč

80%
Celkové způsobilé výdaje 125 000,00 Kč

Dotace bez bonusu za prioritní obec 100 000,00 Kč

Bonus za prioritní obec 0,00 Kč

Celková dotace
100 000,00 Kč

3 Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1 smlouvy v části Údaje o akci, která je předmětem žádosti o

dotaci a v části Rozpočet akce/projektu dle Opravné žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu

Jihočeského kraje dle přílohy této smlouvy.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.
3. Tento dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel dva. . v
4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem radne přečetly, ze byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určíte, vazné a srozumitelné.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Příloha: Kopie žádosti Jany Kolouškové o změnu zdroje tepla
Kopie opravné žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

2



Opravná žádost o poskytnuti individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

Údaje o žadateli

Titul, jméno a příjmení:

Datum narození:

Číslo OP:

Bydliště:

Jana Koloušková

■

1973

Ulice:

Obec:

Kontaktní údaje: Telefon:

Bankovní spojení: Peněžní ústav:

Číslo

popisné/
orientační:

PSČ:

E-mail:

Číslo účtu:

391 81 Veselí nad

Osoba oprávněná
jednat jménem žadatele
na základě plné moci:
(pokud je to relevantní)

Údaje o akci, která je předmětem žádosti o dotaci

Název akce:

Termín ukončení akce:

Místo realizace akce:

Kód nového zdroje tepla dle Seznamu
výrobků a technologií (SVT)1:________

Telefon:

Výměna zastaralého kotle na pevná paliva s ručním přikládáním za nový zdroj tepla

31. 12. 2022

Ulice:

Obec:

Číslo

popisné/
orientační:

PSČ: 391 81 Veselí nad
Lužnicí

24336

Celkové výdaje na akci (vč. DPH):

Celkové způsobilé výdaje:

Maximální výše dotace:

Bonus za prioritní obec:

Celková dotace:

155 000,-Kč

125 000,- Kč Procentuální sazba dotace: 80%

100 000,-Kč

0,- Kč

100 000,- Kč

Popis akce (účel, na který má byt dotace použita a odůvodnění žádosti):

k°!!e 03 paliva s ručním Př'kládáním za nový zdroj tepla vybraný ze Seznamu výrobků a
to9 ’ k e^-je PodP.orovatelny v rámci 117. výzvy Operačního programu Životní prostředí. Cílem výměny

zdroje tepla je sníženi emisi z lokálního vytápění v Jihočeském kraji. y y

Rozpočet akce/projektu:

Bližší specifikace nákladů:

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - ruční přikládání

Otopná soustava včetně příslušenství a souvisejících stavebních prací

Akumulační nádoba

Celkem:

Částka v Kč vč. DPH:

70 000,- Kč

55 000,- Kč

30 000,- Kč

155 000,- Kč

Seznam výrobků a technologií (SVT) pro 117. výzvu OP Životní prostředí viz: https://svt.sfep.cz/

3



Žadatel současně čestně prohlašuje že,

a)

b)
c)

d)

e)

f)

g)

h)

j)

má řádně vypořádané všechny závazky k Jihočeskému kraji, resp. nemá k Jihočeskému kraji dluhy po lhůtě

SdněPředchozím období poskytnutou dotaci nebo návratnou finanční výpomoc vypořádal a vyúčtoval
neobd^e na Sý účel Jné peněžní prostředky kraje poskytnuté v některém vyhlášeném dotačním

neobdržel na J y . neidř[ve od 1 1 2009, poskytnuta podpora z národních programu Zelena
Km Kzele^ JspS nlbo ze společných programů na podporu v>mény kotlů (kraje a MŽP)

nebo že udržitelnost takového projektu již skončila (o tomto je povinen žadatel v žádosti informovat),
v případě vytápění objektu více zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním

SaTvsvŠdotacis kontroiou pfedmétu dotace a podm.nek

přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech prostor, kde mají být, budou nebo byly realizovaný investice

zahrnuté do celkových způsobilých výdajů,
nebvl odsouzen za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotaci z veřejných zdrojů.
není proti jeho majetku vedeno insolvenční nebo exekuční řízení, které postihuje nemovitost, v mz se

nachází zdroj tepla, jehož výměna má být hrazena z peněžních prostředku dotace, , ...
soShlasí se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmem obce trvalého

pobytu, roku narození, dotačního titulu, účelového určení dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je

2dSeu?edenéVvážádosti jsou pravdivé a je si vědom, že uvedení nepravdivých údajů bude znamenat ztrátu

dot3C6 3 Dostih v© smyslu platných právních př©dpisu, r , .
souhlasí se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách ve smyslu

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisu, a ve smyslu zakona
č 123/1989 Sb o právu na informace o životním prostředí, za účelem administrace tohoto dotačního
programu, včetně kontroly plnění povinností stanovených v programu a uzavřené smlouvě. Tento-souhlas je
Sdělen správci a zpracovateli, tj. Jihočeskému kraji, pro všechny údaje obsazené v tomtonparo,hl“®£o**oZ

dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých prav podle zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Všechny uvedené údaje jsou presne a pravdivé a

jsou poskytovány dobrovolně. ________________.—.------------------------------------------------------------------------------------- -

Přílohy žádosti:
Plná moc k zastupování (pokud je relevantní)

Nedílnou součástí této žádosti o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Jihočeského kraje je
žádost o kotlíkovou dotaci v rámci dotačního programu Jihočeského kraje „Sníženi emisi
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji lll.“ vc. veškerých příloh.

V Hamru dne..UML#*?..

Jana Kgloušková....................
jméno žadatele

........
za žadatele na základě plné moci

4



Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

í'a* K.-.AJ

... .... KRAJSKÝ' Úř ad

Poíio:

Čista j.;

č.R

-5 -l«

:::í
sp.zn.

Jana Koi
Bydlištěm 391 81 Val
Datum narození; 1973

číslo smlouvy individuální dotace č. SDO/OEZI/5/2020

Žádost o změnu typu kotlá, o změnu v«4e dotace a uznatelných nákladů mm,

V rámci programu kotlíkové dotace žádám o změnu typu kotle,

bi°maSa - aU"’ma,ICké

ÍÍ^MSadOMBizdioUs^ kotel na tuhá paliv. - ruěnl přikládáni SVT 24336

gffliOgvi^&JS^acea^ nákladu projektu

na nový kotel ve výši 30.000,- do položky na pořízení
Žádám o přesunutí finančních prostředků z položky

akumulační nádoby.

Zdůvodnění

Z důvodu lepší účinnosti kotle a možnosti vlastního paliva.

dne: 2. ^0.

Podpis žadatele:


